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Egz. pojedynczy

Komenda  Wojewódzka  Policji  w  Katowicach,  informuje,  że  w  odpowiedziach  udzielonych  pismem
z dn. 18.05.2018r., l.dz. ZP-2380-85/1419/2018, na pytania które wpłynęły do postępowania prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: „Zakup i dostawę radiotelefonów standardu DMR wraz z osprzętem oraz zakupu,
instalację i uruchomienie dyspozytorskiego systemu łączności  analogowo-cyfrowej w technologii  IP” nastąpiła
omyłka w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 24 i dokonuje modyfikacji ww. odpowiedzi.

Dotychczasowa treść pytania wraz z odpowiedzią:
„Pytanie nr 24: Dotyczy załącznika 4c (błąd na formularzu opisany jako 3c) zestawy kamuflowane. Dotyczy zestawu
kamuflowanego bezprzewodowego pkt II. Zamawiający nie określił w jaki sposób będzie realizował nadawanie PTT
w tym zestawie. Czy Zamawiający wymaga aby zestaw posiadał bezprzewodowy przycisk nadawania PTT realizujący
funkcje nadawania głosu oraz tzw. wybieranie – tonowe czyli ciche?
Odpowiedź  na  pytanie  nr  24: Zamawiający  wymaga,  aby  dostarczony  bezprzewodowy  zestaw  kamuflowany
wyposażony był w bezprzewodowy przycisk PTT z funkcją komunikacji wyładowania baterii”.

Prawidłowa treść pytania wraz z odpowiedzią:
Pytanie nr 24: Dotyczy załącznika 4c (błąd na formularzu opisany jako 3c) zestawy kamuflowane. Dotyczy zestawu
kamuflowanego bezprzewodowego pkt II. Zamawiający nie określił w jaki sposób będzie realizował nadawanie PTT
w tym zestawie. Czy Zamawiający wymaga aby zestaw posiadał bezprzewodowy przycisk nadawania PTT realizujący
funkcje nadawania głosu oraz tzw. wybieranie – tonowe czyli ciche? 
Odpowiedź  na  pytanie  nr  24: Zamawiający  wymaga  dostarczenia  zestawu  kamuflowanego  z  bezprzewodowym
przyciskiem PTT. Zamawiający nie wymaga dostarczenia przycisku PTT z wybieraniem tonowym.

Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że dokonuje sprostowania modyfikacji
załącznika nr 4c do SIWZ, w zakresie pkt. II.13 poprzez usunięcie treści „z funkcją komunikacji wyładowania baterii”.
Zmodyfikowany dokument (załącznik nr 4c do SIWZ) stanowi załącznik do niniejszego pisma.
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